Mechanische Schnellkupplungen (AeroPes - SoftPes)
SoftPes
Code Rohrdurchmesser
Edelstahl Farbe isolierung
[mm]
Spule
länge [m]
PLC16-200R DN16 - AISI316L Dunkelrot 13 200
PLC16-200G DN16 - AISI316L Grau 13 200
PLC20-150R DN20 - AISI316L Dunkelrot 13 150
PLC20-150G DN20 - AISI316L Grau 13 150
PLC25-100R DN25 - AISI316L Dunkelrot 13 100
PLC25-100G DN25 - AISI316L Grau 13 100
PLE16-200R DN16 - AISI304 Dunkelrot 13 200
PLE16-200G DN16 - AISI304 Grau 13 200
PLE20-150R DN20 - AISI304 Dunkelrot 13 150
PLE20-150G DN20 - AISI304 Grau 13 150
PLE25-100R DN25 - AISI304 Dunkelrot 13 100
PLE25-100G DN25 - AISI304 Grau 13 100
SoftPes
Vorisoliertes Doppelwellrohr für Solarthermie
• Edelstahl-Wellrohre der folgenden Typen:
   - 1.4404/AISI316L